裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華優質旅遊發展協會  函
地址：10343台北市南京西路205號2樓
承辦人：蔡豐隆
電話：02-7709-5577
電子信箱：cibojin@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月9日
發文字號：優質旅字第10909030901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020大觀盃-簡章、海報  (109031000002_09030901AOC_ATTCH1.jpg,
　　　109031000002_09030901AOC_ATTCH2.pdf)

主旨：檢附『2020全國大觀盃觀光導覽解說設計競賽』簡章，詳

　　　如附件，敬請查照。

說明：

  一、中華優質旅遊發展協會辦理『2020全國大觀盃觀光導覽解

　　　說設計競賽』，簡章相關內容，詳如附件。

  二、比賽得獎者獎項由交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風

　　　景區管理處、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管

　　　理處、交通部觀光局叁山國家風景區管理處頒贈，敬請

　　　貴校協助推廣並公告周知，鼓勵所屬學生踴躍報名參加。

  三、協辦單位：臺北城市科技大學 觀光事業系，報名網址：

　　　https://goo.gl/WypWiR 。

正本：高雄醫學大學

副本：

1090002943
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華優質旅遊發展協會舉辦「2020全國大觀杯觀光導覽解說設計競賽」，敬請公告
周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0311
0933

學務長：

0311
1001

0311
1817

0311
1817